[bookmark: _GoBack]
Управление по социальной работе администрации
Инсарского муниципального района Республики Мордовия
431430, г.Инсар, ул.Гагарина 28, каб.102, тел.(834-49) 2-11-52,
usr-insar@e-mordovia.ru

21 августа 2023 г.                                                                                               № 58/1

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за сохранность
и обеспечение конфиденциальности заданий
муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023/2024 учебном году

Во исполнение Приказов Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения   всероссийской олимпиады школьников», Министерства образования Республики Мордовия от 18.08.2023 г. № 1086-ОД «Об организации и проведении этапов всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году»,   в целях повышения качества организационного сопровождения проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Инсарском муниципальном районе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Суслову Елену Владимировну, методиста МКУ «Центр информационно-методического и технического обеспечения учреждений образования Инсарского муниципального района», ответственным за сохранность и обеспечение конфиденциальности заданий муниципального этапа олимпиады (при дешифрации пакетов с заданиями и их тиражировании).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кирдяпкину Веру Степановну, директора  МКУ «Центр информационно-методического и технического обеспечения учреждений образования Инсарского муниципального района».

Заместитель главы,
начальник управления по
социальной работе администрации
Инсарского муниципального района		         	               Р.В. Долотказин